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SA.0012.1.1.2015 

Protokół nr 1/15 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 26 stycznia 2015 r. w sali sesyjnej 

Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek 

uczestniczyli wszyscy członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu oraz goście według załącznika nr 2.  

Przewodniczący Dariusz Gazurek o godz. 18.20 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 

uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych 

decyzji.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w grudniu 2014 r. 

2. Opracowanie planu kontroli na 2015 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Nikt z członków Komisji nie wniósł propozycji zmian w porządku obrad.  

 

Ad. 1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w grudniu 2014 r. 

Protokół  nr 1/14 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się 18 grudnia 2014 r. był 

wyłożony do wglądu w biurze Rady. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do 

przedstawionego protokołu. Protokół nr 1/14 został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.2. Opracowanie planu kontroli na 2015 rok.  

Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek przedstawił następujący plan kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2015 rok: 

1) Kontrola wydatków na koordynatorów imprez sportowych; 

2) Kontrola Referatu Komunalnego – w zakresie zimowego utrzymania dróg w Gminie 

w sezonie 2014/2015; 

3) Kontrola funkcjonowania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

Następnie ustalono: 

ad.1. Kontrola wydatków na koordynatorów imprez sportowych zostanie przeprowadzona 

w miesiącu marcu br., skontrolowane zostaną wydatki za 2014 rok; 

ad.2. Kontrola Referatu Komunalnego zostanie przeprowadzona w czerwcu br.,  

ad.3. Kontrola funkcjonowania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- w II półroczu 2015 r. zostanie przeprowadzona kontrola wydatkowania środków będących 

w dyspozycji GKRPA. 
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Plan kontroli Komisji Rewizyjnej został przyjęty 5 głosami „za” i zostanie przedstawiony do 

akceptacji na najbliższej sesji Rady Gminy. 

  

Ad.4. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie posiedzenia radny Krzysztof Madejski poruszył temat odśnieżania dróg 

w gminie. Na pytanie radnego w jaki sposób weryfikuje się prace odśnieżarek, ich trasy 

przejazdu, czas pracy, zużycie paliwa itp. Wójt Gminy Krzysztof Glajcar odpowiedział, 

że jest to uregulowane w umowie zawartej z wykonawcą. 

Wywiązała się dyskusja na temat zasadności zakupu systemu GPS do kontroli pracy 

odśnieżarek. Radny uważa, że takie systemy się sprawdzają w optymalizowaniu kosztów 

odśnieżania. 

Wójt Gminy poinformował, że sprawa wprowadzenia systemu monitorowania GPS była już 

rozważana w minionej kadencji. Na wiosnę skończy się 2 letnia umowa na zimowe 

utrzymanie dróg gminnych, realizacja jest oceniana dobrze, koszty odśnieżania zostały 

maksymalnie zoptymalizowane. Do tematu będzie można powrócić przy ogłaszaniu nowego 

przetargu, należy jednak znaleźć środki w budżecie na ten cel i zastanowić się nad 

zasadnością wydatkowania tych środków. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

  

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aneta Sikora. 


